
 

 

UCHWAŁA NR XXV/236/2013 

RADY GMINY STUBNO 

z dnia 12 lipca 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy w Stubnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych w drodze inkasa – w sołectwach przez sołtysów.  

§ 2. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu poboru i terminowego wpłacenia opłaty 

w wysokości 0,1 % od zainkasowanej kwoty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Stubnie 
 

Władysław Styczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 sierpnia 2013 r.

Poz. 3078


		2013-08-22T14:36:44+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




